РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2012 года

№ 115

ст. Егорлыкская
О внесении дополнений в Решение

Собрания депутатов Егорлыкского сельского

поселения от 09.11.2005 года № 8
«О земельном налоге».

В соответствии со статьями 5, 12, 15, 19 части первой Налогового кодекса Российской Федерации, главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35, 47 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 6, 8.2 Областного закона от 22.07.2003г. №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

решило:

1. Внести следующие дополнения в Решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 09.11.2005 года № 8 «О земельном налоге»:

1.1. В подпункте 2.1 пункта 2 слова:
«- предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства;» заменить словами:

«-предоставленных для ведения личного подсобного хозяйства;

- находящихся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений;»
1.2. Подпункт 5.2.1. пункта 5 дополнить абзацем в следующей редакции:

«физические лица за земельные участки, предоставленные для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в соответствии со статьей 8.2 Областного закона от 22.07.2003г. №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (В.Л. Дорошенко).

Глава Егорлыкского

сельского поселения

И.И. Гулай